
 
 

  
 
 

 
 
 

Sayın Velilerimiz ve Ebeveynlerimiz, 
 
ders programı kapsaması altında çocuğunuz cinsel pedagoji adlı derse katılmaktadır, 
ailelere yazdığımız bu mektup ile sizleri ders planın içeriğini bildirmekteyiz. 
 
Amacımız cinsel pedagoji dışında çocukları bilgilendirme, kişiliklerinin gelişimini 
sağlama, birbirlerini hoşgörü ve değer vererek yaşamalarını sağlamak. Böylelikle kendi 
hayat seçimlerini, sosyal ilişkileri ve cinsel ilişkileri için altyapıları geliştirilmektedir. Bu 
konularda bilgilendirilen gençler kendilerini daha iyi koruyabildikleri kanıtlanmıştır. 
 
Ergenlik döneminde gençlerimiz farklı farklı deneğimler ediniyorlar. Bu hayat 
safhasında zamanlarda önemli olan, onları soruları ile yalnız bırakmamamız. 
Gençlerimiz okul ve aile ortamı dışında bilinçli İnsanlara dinlemek ve onlara danışmak 
isterler. Bu dersin içeriği gençlere yönelik ve onların ilgi alanına göre hazırlanmıştır. Bu 
demektir ki, onların anlayacağı dilde ve yaşlarına uygun bir biçimde bu konular ele 
alınacaktır.  
Konu olarak ergenlik, hisler, vücutlarını tanıma, sevgi, aşk, ilişki, cinsel ilişki, yakınlaşma 
olabilir. Aynı zamanda kişilikleri, cinsel roller ve klişeler, medya ya karşı tavır, gebeliğe 
karşı korunma metotları ve cinsel hastalıklar gibi konular işlenecek. 
 
Cinsel pedagoji eğitiminde önemli olan saygılı ve korunmuş bir ortam yaratmaktır. 
Gençler kendileri ne kadar konuları işlemek istediklerini karar verecekler, onları bazı 
konularda susup kendilerini geri çekilme hakkı tanınacaktır. Ders metodu olarak 
konuşarak, slaytlar, resimler, filmler, oyunlar, çalışmalar ve broşürleri (Mesela 
Bundeszentrale für Gesundheitliche Aufklärung) uygun görüyoruz. Bazı konularda 
gençleri iki guruba, kız ve erkek guruplarına ayırıyoruz. 
 
Bu durumda ebeveynler olarak sizlere çocuklarınız ile kendi örf ve adetlerinize 
dayanarak bu konuları ele almak düşüyor, çoğu gençlerimiz için kendi aileleri ile bu 
konular hakkında konuşmak ve onlara danışabilmek çok önemlidir. Bu durumda hem 
çocuklarınızı hem de bizleri memnun etmiş olursunuz. 
 
Daha fazla bilgi için BYgA’nın Broşürü (www.bzga.de), veya 11 yaş itibaren çocuğunuzla 
okuyabileceğiniz (HOLLEBEN,Jan/HELMS, Antje ‘Kriegen das eigentlich alle’) adlı Kitabı 
okuyabilirsiniz. 
 
Saygılarla 
 
Familienplanungszentrum Berlin e.V. 
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